lundatione antecessorum dicti himoms, Claus. 13 Edw. III. Leland 
in another place, Itin. i. 112, saith this was of the foundation of the 
Beauchamps ; and Collect, iii. p. 12. he saith it was ex fundatione 
Bellimontis.” 

b Ann. Dunstap. p. 267. c Ibid. p. 285. 
d Ibid. p. 408. e Ibid. p. 549. 
f MS. Cole, xxxix. p. 161. e Ibid. xli. p. 226. 
h Ibid. xxvi. p. 168 b. ■ Ibid. 
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Thomas Dey subscribed to the King’s Supremacy 
Oct. 8th, 1534.® 

The Valor of this House in the 26th Hen. VIII. is 
abstracted below from the original Record.b 

The Site was granted in 1563 to Thomas Leigh, whose 
descendants continued there in 1620. In 1682 it was the 
property of Edmund Gardiner, Esq. who had a seat there, 
which was afterwards taken down, and a farm-house built in 
its place. 4 he estate continued in the Gardiner family till 
about the year 1780. W hen the Messrs. Lysons wrote their 

Account of Bedfordshire in the Magna Britannia it belonged 
to George Livius, Esq. 

No REGISTER of this Priory is at present known.0 

The Rev. G. C. Gorham has kindly communicated to 
one of the Editors of this Work, the Impression of a SEAL 
of one of the Priors of Caldwell. It is small and oval, repre¬ 
senting a hand holding a staff: and it has for its Legend, 
SIGILL . PRIORIS . DE . CALDEWELLE. 

Traces of the CONVENTUAL BUILDINGS may 
be seen in a field adjoining the Farm House. 

Caitac ati $noratum tic Caltictorll, m acjro Brtifortitrnst, 
spcrtantcs. 

NUM. I. 

[Lei. Col. vol. i. p. C8.] 

Caldewei., prope Bedeford, Prioratus Ordinis S. Aug. 

Simon Basket, aldermannus de Bedford, primus fun- 
dator; dominus Latimer modernus. 

NUM. II. 

Litera Clause Regis Edwardi Tertii Escaetori suo directs, 
de Fundatione et Advocatione Prioratus de Caldwell 
iventionem facientes. 

[Claus. 13 Edw. III. p. 1, m. 38.] 

Rex dilecto et fideli suo Willielmo Trussel escaetori 
suo citra Trentam, salutem. Cum nos nuper certiorari vo- 
lentes super causa captionis terrarum, et tenementorum 
pnoris de Caldewell in Bedeford, Bromham, Middelton, 
Collesdene, Rockesdene, Chalvestern, Saundey, Sutton, 
Potton, la Leye, Holwell, Felmersham et Shelton, per vos, 
ut dicebatur, in manum nostram, vobis mandaverimus, quod 
nos, super causa captionis praedictae in cancellaria nostra, sub 
sigillo vestro redderetis certiores; ac vos nobis significaveri- 
tis, quod cepistis in manum nostram, terras et tenementa 
ipsius pnoris in villis praedictis, ratione vacationis prioratus 
praedicti, per cessionem fratris Rogeri de Wellington, ultimi 
prioris ejusdem ; pro eo quod duae carucatae terrae et centum 
solidatae redditus, quae sunt de pertinentiis prioratus prae- 
dicti, sunt infra libertatem villae de Bedeford, quae de nobis 
tenetur ad feodi firmam, reddendo annuatim ad scaccarium 
praedictum viginti et duas libras. Ad quam firmam pne- 
dictus prior reddit per annum, triginta et novem solidos et 
sex denarios. Ac etiam pro eo, quod tempore domini H. 
quondam regis Angliae, proavi nostri, coram quodam inqui- 
sitore, ad inquirendum de hujusmodi assignato; advocatio 
ejusdem prioratus capta fuit in manu ejusdem proavi nostri, 
et sic lemansit, ut creditur. Et nos postmodum, pro eo 
quod, ex parte dilecti nobis in Christo, nunc prioris loci 
praedicti accepimus, quod dictus prioratus de fundatione an- 
tecessorum Simonis Barsecote de Bedeford nuper extitit; et 
quod praedictus Simon advocationem prioratus illius post¬ 
modum dedit et concessit Rogero le Marescall, qui advo¬ 
cationem illam Willielmo le Latymer defuncto, et Eliza¬ 
beths turn uxori ejus, et haeredibus suis postmodum con¬ 
cessit; et sic prioratus ille de advocatione, et patronatu 
dilecti, et fidelis nostri, Roberti de Ufford junioris, et prsfats 
Elizabeths, jam uxoris ejus nunc existit. Et quod proge- 

Ibid. xli. p. 226. 

“ Valet in spiritualibus . 
Temporalibus 
Boscis . 
Perquis’ cur’ 

Mis’ et repris’ 
Et remanet ultra 

b “ Caldwell Prioratus. 

148/. 15.?. 10 d. 
39/. 7,v. 5 d. 

. 75/. 3s. Ad. 
69/. 2s. 6 d. 

• 3/. 10s. 0 rf. 
1/. 0s. 0d. 

109/. 8s. 5d.” 

c Tanner says, “ Vide Cartas quasdam originates ad bunc nri< 

Sff XT" 

nitores nostri, seu nos vacationem prioratus praedicti aliqui- 
bus temporibus retroactis, non habuimus ; nec aliquos exitus 
inde percepimus. V olentes certiorari, si temporalia prioratus 
praedicti, temporibus vacationum ejusdem in manibus pro¬ 
genitorum nostrorum, seu nostris temporibus retroactis capta 
fuerunt; et si nobis seu progenitoribus nostris praedictis, de 
exitibus eorundem temporalium in hujusmodi vacationibus, 
responsum fuerit, necne. Et si sic, tunc de quantis, et 
quibus exitibus, et de quibus temporalibus, et de quibus 
annis, et per quorum, vel cujus manus, et qualiter, et quo 
modo, mandaverimus thesaurario et baronibus nostris de 
scaccario, quod scrutatis rotulis et memorandis scaccarii 
praedicti, compota escaetorum, et aliorum ministrorum nos¬ 
trorum, et progenitorum nostrorum contingentibus; nos de 
eo quod inde invenirent in cancellaria nostra sub sigillo 
scaccarii nostri, redderent certiores. Ac jam per certificatio- 
nem, coram nobis in dicta cancellaria nostra, per praedictos, 
thesaurarium et barones, virtute mandati nostri praedicti, 
inde missam, sit compertum, quod scrutatis rotulis, et me¬ 
morandis scaccarii nostri praedicti, tarn de tempore nostro, 
quam progenitorum nostrorum non est compertum, quod 
temporalia prioratus praedicti, temporibus vacationum ejus¬ 
dem, in manibus dictorum progenitorum nostrorum, seu 
manibus nostris temporibus retroactis, capta fuerunt; nec 
quod respondeatur nobis, seu progenitoribus nostris de exi¬ 
tibus eorundem temporalium in hujusmodi vacationibus; 
vobis mandamus quod manum nostram de terris et tenemen- 
tis praedictis, cum pertinentiis sine dilatione amovetis, vos 
de eisdem seu de prioratu praedicto, occasione praemissfi in 
aliquo non intromittatis, exitus inde per vos, medio tempore, 
perceptos, eidem nunc priori restituentes, salvo semper jure 
nostro. I este custode, &c. apud Byflet, quarto die Martii. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Tertii, Donationem loci de Caldwell, 
per Robertum filium IVillielmi de Houton, corifirmans. 

[Cart. 57 Hen. III. n. 9.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Donationem et con- 
cessionem, quam Robertus filius Willielmi de Houton fecit 
Deo, et beat® Mariae, et ordini fratrum Sanctae Crucis, in 
puram et perpetuam elemosinam, de loco de Caldewell, cum 
omnibus pertinentiis suis, et duodecim acras terras, quae sunt 
super eundem locum, quae se extendunt in longitudine, ab 
eodem loco, usque ad viam quae venit ad Houton usque ad 
Newbrok, ratam habentes et gratam, earn pro nobis, et hae¬ 
redibus nostris, concedimus et confirmamus, sicut carta prae-